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Peab bygger nytt skol- och hälsocenter i 
Karasjok 
 
Peab har fått uppdraget att bygga ett nytt skol- och hälsocenter i Karasjok. Beställare är 
Karasjok kommun och kontraktet uppgår till 543 miljoner norska kronor, ungefär 524 miljoner 
svenska kronor. 
 
Projektet omfattar uppförande av ett nytt skol- och hälsocenter med en byggnadsyta om totalt 12 630 
kvadratmeter. Detta inkluderar en modern skolbyggnad, närmiljö- och hälsocenter. Skolbyggnaden 
ska rymma 240 elever från årskurs ett till tio, specialpedagogisk avdelning, undervisningskök, 
duodjiavdelning, volleybollhall, bibliotek och språkcenter. 

Det nya hälsocentret ska täcka funktioner som akutmottagning, hälsostation, vårdcentral, korttids- och 
långtidsplatser, hemtjänst, skyddad enhet, omsorgsbostäder och produktionskök.  

Arkitektur och materialval kommer att återspegla samisk kultur och tradition, inklusive användning av 
traditionella mönster och färger. 

– Det nya skol- och hälsocentret knyts direkt till förändrings- och omställningsprojektet "Framtidens 
Karasjok". Detta projekt kommer inte bara att förbättra kultur-, utbildnings- och hälsoutbudet, utan 
också stärka vår samiska identitet. Vi är säkra på att Peab kommer att leverera en funktionell och 
vacker byggnad som kommer att tillgodose invånarnas behov i många år framöver, säger Svein 
Somby som är ordförande i Karasjok kommun. 

– Vi är mycket glada över att ha tilldelats detta spännande och komplexa uppdrag och ser fram emot 
ett nära samarbete med Karasjok kommun. Detta projekt överensstämmer med våra värderingar om 
att bidra till utvecklingen av moderna faciliteter för hälsa och utbildning och att därigenom skapa 
varaktiga värden för lokalsamhället. Det är också viktigt för oss att den samiska kulturen blir en 
integrerad del av byggprocessen, säger Arild Østgård, chef för Peabs byggverksamhet i Norge. 

Projektet har stort hållbarhetsfokus. Byggnaderna uppförs med isoleringsförmåga och 
energiförbrukning som motsvarar passivhus. Det ska användas byggmaterial med låg miljöpåverkan 
och system för avfallsminimering och återvinning ska skapas. Dessutom anläggs grönområden runt 
byggnaderna för att främja biologisk mångfald och skapa en trivsam miljö för användarna. 

Uppdraget är en totalentreprenad. Byggstart är planerad till maj 2025 och projektet beräknas vara 
färdigt hösten 2027.  

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2025. 

 

Illustrationer: Stein Halvorsen Arkitekter AS 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, +46 72 533 31 45 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


